
č.Sm1.: 2 108 22 10 

č.j.: 2828/2022 

sMLouvA o sPoLuPRÁcı 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

BAZÉN LIBEREC, s.r.ø. 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

ıčo: 11754699 

Dıč: cz 11754599 
Zastoupenájednateli společnosti lng. Robertem Korseltem a lng. Petrem Kořínkem. 

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 47544. 

(dále jen Klient)

3 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 

se sídlem Mrštíkova 3, 461 71, Liberec Ill 

ICO: 47311975 

Dıč: CZ47311975 

Zastoupená předsedou představenstva lng. Michalem Zděnkem, M.A. a místopředsedou 

představenstva Ing. Václavem Sosnou. 

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372. 

Peněžní ústav: 

(dále jen DPMLJ) 

(společně pak ,,smluvní strany“) 

spolu uzavřely tuto smlouvu: 

Preambule 

DPMLJ je majitelem exkluzivních práv na využití reklamních ploch na movitém i nemovitěm 

majetku společnosti a je oprávněn postoupit níže uvedená práva společnosti BAZEN 

LIBEREC, s.r.o., aniž by na jejich vlastnictví, dispoziční právo k nim či výkon po dobu platnosti 

této smlouvy mohla úspěšně uplatňovat právní nárok třetí osoba. Obě smluvní strany se 

dnešního dne dohodly na těchto ustanoveních: 

I. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. DPMLJ se zavazuje: 

a) Postoupení práva Klientovi na umístění reklamního banneru na zadní části autobusu, 

min. 6 vozidel do konce roku 2023; 

b) Postoupení práva Klientovi na umístění samolepky QS, min. 6 tramvají do konce roku 

2023; 

C) Postoupení práva Klientovi na umístění min. 150 ks letáku vel.A3 každý měsíc do 

konce roku 2023 a to ve vnitřním prostoru v autobusech a tramvajích; 

d) Postoupení práva Klientovi na umístění 2ks banneru ve vitrínách CLV na terminálu 

MHD do konce roku 2023; 
e) Poskytnout množstevní slevu ve výši 20%. 

2. Klient se zavazuje: 

a) Poskytnout 250 ks jednorázových vstupenek na 2 hod. pro dospělou osobu do bazénů 

v areálu Bazénu Liberec s platností do 30.12. 2023; 

Strana 1/3



č.Sml.: 2 108 22 10 

č.j.: 2828/2022 

b) Poskytnout 35 ks přenosných permanentních vstupenek pro dospělou osobu do 

bazénů a fitness v areálu Bazénu Liberec s platností do 30.12. 2023; 

c) Poskytnout 5 ks přenosných permanentních vstupenek pro dospělou osobu do bazénů, 

fitness a Saun v areálu Bazénu Liberec s platností do 30.12. 2023; 

Poskytnout umístění reklamy v prostoru bazénu Liberec - plachty, reklama na
) 

obrazovce - dle dohody; 

) Poskytnout množstevní slevu ve výši 20%. 

Předání plnění ze strany Klienta proběhne při podpisu smlouvy. 

Il. Doba plnění a trvání smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 

Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu poslední smluvní strany. 

III. Cena plnění 

Za práva a plnění uvedená v čl. I., odst. 1. této smlouvy zaplatí Klient smluvní cenu ve 

výši 576.368,- Kč bez DPH (Slovy: Pětsetsedmdesátšesttisíctřistašedesátosmkorun) 

nejpozději k 31. 12. 2023. 

Za práva a plnění uvedená v čl. I., odst. 2. této smlouvy zaplatí DPMLJ smluvní cenu ve 

výši 576.368,- Kč bez DPH (Slovy: Pětsetsedmdesátšesttisíctřistašedesátosmkorun) 

nejpozději k 31. 12. 2023. 

Smluvní strany se dohodly, že na dohodnuté finanční částky budou vystaveny faktury- 

daňové doklady, a to vždy na konci příslušného období (tzn. k 31.12.2023) se splatností 

14 dní, tento den bude datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Po dohodě smluvních stran bude proveden vzájemný zápočet těchto faktur, faktury 

budou obsahovat text: NEPLATTE - ZAPOCET. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena v souladu s právním řádem České republiky, jímž se také řídí. 

V záležitostech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

Obě strany jsou povinny vzájemně poskytovat součinnost potřebnou k realizaci předmětu 

plnění, a to zejména včasným předáváním informací, podkladů a jiné dokumentace. 

Tato smlouva obsahuje úplné Znění, na kterém se smluvní strany dohodly. Jakékoliv 

doplňky azměny mohou být učiněny pouze písemnou formou a se souhlasem obou 
stran. 

Obě strany souhlasí s tím, že jakékoliv spory budou řešeny přednostně vzájemnou 

dohodou. V případě, že nedojde k vyřešení sporu smírnou cestou, obrátí se poškozená 
smluvní strana na věcně a místně příslušný soud. 

Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž Obě mají platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Pokud jednotlivá ustanovení pozbydou zjakéhokoliv důvodu právní účinnosti nebo 

pokud se ukáže, že tato dohoda neobsahuje nějaké ustanovení, nebude to mít vliv na 

platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Strany se přitom zavazují nahradit neplatné 

ustanovení jiným nebo doplnit do smlouvy takové potřebné ustanovení, které v právně 

přístupné formě odpovídá smlouvě nebo vůli obou stran. 

Strana 2/3



č.Sml.:2108 2210 

č.j.: 2828/2022 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní 

DPMLJ. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 

odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

V Lıberci dne: 18.1.2023 V Liberci dne: 18.1 .2023 

BAZÉN LIBEREC s.r.o. Dopravní podnik měst Liberce 

a Jablonce nad Nisou, a. S. 

 

Strana 3/3


